Spare parts list

Ersatzteilliste YANMAR

Liste de piéces de rechange et e e e e

A1 - A22 Hako-Zwischenachsmaher (8185)
ftr Hakotrac 2100 DA und
YANMAR-Trac Ke 200H

88-60-1061




Bestellbedingungen

Bestellen Sie Ersatzteile grundsétzlich bei threr Hako-Werksvertretung und

machen Sie folgende Angaben:

1, Gerdtetyp, Motor- und Geriitenummer.

2. Genaue Bezeichnung des gewlinschien Telles sowig¢ die Bestellnummer.
Keine Bildnummer angeben,

3. Art des Versandes: z. B. Post, Fracht oder ExpreB.

4. Genaue Anschrift mit Postleitzahl; bei Bahnversand Stationsbezeichrung.

8. In Zweifelsfilien Muster einsenden. Lieferschein oder Begleitschreiben beigeben.
6. Ruckgabe der Musterteile srfoigt nur, wenn ausdriickiich veriangt.

Verwenden Sie nur Original-Ersatzteile!

Spare parts orders should be sent to your Hako agency.
When ordering spare parts piease state the following:

1. Type of machine, serial number ¢f machine and engine.
2. kxact designation of the reguired spare paris as well as part number, but without
piciure number,

3. Mode of transport: post, rallway sic.

4. Correct and full address, in case of transport by railway indicate name of station.

5. In case of doubt please send the defective part as sampie together with a delivery
sheet or a letter,

6. The sample will be scrapped i not informed otherwise.

Please use original spare paris only.

Veuillez commander les piéces de rechange chez votre agence Hako.
Commandant des piéces il faut indiquer les détails suivants:

1. Type de machine, no. de moteur et de série.
2. Désignation exacte de Ia piéce demandée ainsi que les numéros de commande,

mais ne pas jes numéros des illustrations.
3. Mode de transport: par poste, chemin de fer etc.
4. Adresse correcte et compléte, en cas de transport par chemin de fer: station.
5. En cas de doute, veulliez envoyer ia pidce défectueuse comme eéchantillon,
en ajoutant un bon de fiveaison ou une lelire.
6. Retour de I'échantillon sera seulement effectué sur demande.,

Utilisez seulement des pidces de rechange originaux svp.

Hako-Werke Gmbi & Co - D-23843 Bad Oldesioe - Hamburger Str. 209-239 - Tel. {04531} 806-0 - Telefax ((4531) 806-338
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Sigherheilsteil

Achten Sie bei erforderiichen Instandsetzungsarbeiten bitte darauf, dafd nur Original-Ersatzieile verwendet wer-
den. Denn nur Original-Ersatzteile geben lhnen die Gewahr fiir eine stete und zuverldssige Einsatzbereitschafi
ihres Gerales.
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XiXiZiwmiz

Safaly parnt

In case of possibly necessary repair works, please pay atiention that oniy original spare parts are used, since
only original spare parts will guaraniee that your machine is constantly and reliably ready 1o operate.
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Antiet gy bNouvaau

La nouvelie pigce peut remplacer Mancienne mais finverse n'est pas possible

Aviion e 0. Nouwoas

La nouvelle et Fancienne pigce ne sont pas interchangeable

L.a nouvelle pidce ast complétds

Pidce peut étre rempiacse par un Kitivolr la circulaire correspondante du Setvice Aprés-Vente)

XiXK|E v 2z

Eiément de séourité

Dans le cas ol des réparations deviennent nécessaires, veiliez & ce que seuiement des pidces de rechange
originales soient ulilisées, Car seulement ies pigces de rechange originales vous garantissent que vous pou-
vez compler constamment A ce que votre machine ast préte & fonctionner.
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Anbauteile Gelenkwelle
Mounting parts cardan shaft
Piaces de montage arbre articulé

Bid  Best-Nr Stok, Abmessungen
#om PN Qty.  Telbsreichnung Deascription Drésignation Measurement DIN
Rép,  Héf No, Qtd, Mesurage 180
4 105-614 8  Sechskargmuiter HMexagon nut Ecrou & 6 pans M 20 334
2 108815 2  Kreuzgelenk Cardan joint Cardan
3 1056168 1 Koppelhalter, re. Coupling retainer, Maodule de couplage,

right hand side droit
4 71009 8  Klappstecker Folding plug Broche 5 x32 11023
5 105817 1 Koppel, re Coupling module, Module de couplage,

right hand side groit
6 105818 1 Gelenkwelle Cardan shait Arbre articule
7 105819 1 Koppel, li Coupling module, left  Module de couplage,

hand side & gauche
8  105-620 1 Koppethalter, i Coupling retainer, Module de couplagse,

teft hand side & gauche
9 053881 8 Scheibe Washer Rondelie 821 125
10 105-621 2 Koppel, gben Upper coupling Bielie supérisure
11 105-622 2  Boizen Bolt Boulen
12 02-581 2 Schmiemippel Grease nipple Graisseur AM 8 x 1 71412
13 15099 2 Zylinderschraube Cylinder screw Vis & cyilindre M10x 40 7984
14 05376 4  Scheibe Washer Rondelie B 10,5 125
15 05-336 2  Sechskantmuiter Hexagon nut Ecrou & € pans M 10 934
16 105623 2 Stitze Support Support







Méahergehduse - Praliblech - Verkleidung - Mdhmesser
Mower housing - Protective plate - Covering - Mowerblade
Carter de tondense - Tole de protection - Revétement - Lame coupe
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i Besi-Nr. | Sick. Abmassiingen
fem PN Qty. Teitbezeichnung Description Désignation Measurernent DiN
Rép.  AsE No. {6, Mesurage 150
1 1 Verkleidung, links Covering, ieft hand side Revétement, 4 gauche
2 05152 2  Sechskantmutier Hexagon nut Ecrou & 6 pans M6 885
3 05373 9  Scheibe Washer Rondelle B64 125
4 02131 1 Senkschraube Countersunk screw Vis noyée MEx20 965
5 10-480 6  Sechskantschraube Hexagon boli Vis a 6 pans MEx12 933
8 1 Verkleidung, mitte Covering, middle Revetement, centre
7 1 Verkleidung, rechis  Covering, right hand  Revitement, droit

side
8 05180 12 Sechskantmutter Hexagon nut kEcrou & 8 pans M 10 985
g 04682 5  Scheibe Washer Rondelie 3105 8021
10 68325 1 Welie Shaft Arbre
1 68-323 1 Rolle Roiter Gaiet
12 105107 1 Keiiriemen V-belt Courroie 17 x 2850 Li

trapézoidaie

13 1 Spannrolle, kpl. Tensioning sheare, Galet tendeur,

compleie compléte
14 0B8-302 1  Sechskanischzaube Hexagon bolt Vis 4 6 pans MB x20 933
15 05-151 18 Sechskanimutier Hexagon nut Eorou & 6 pans M8 985
16 (5-375 19 Scheibe Washer Rondeile B84 125
17 3 Messerlagerung, kpl. Biade bearing Porte-lame, compl.

compiete
18 05-310 18 Sechskanischraube Hexagon bolt Vis 4 6 pans MBx25 833
19 1 Hydrauik Hydraulic Hydraulique
20 05381 3 Scheibe Washer Rondelle B 21 125
21 1 Rad, kpl. # Wheel assembly left  Roue, compl

hand side 4 gauche
22 105-106 1 Umienkrolle Turning rolier Pouiie de guidage
23 71009 2 Kiappstecker Foiding plug Broche Bx32 11623
24 103-155 4 Sechskanischraube Hexagon boit Vis & 6 pans M 10 x 130 833
25 1 Getriebe, kpl. Ciear box assembly Engrenage, compl,
26 05-376 16 SGcheibe Washer Hondelle B 105 125
27 05-149 2 Sechskantmuiter Hexagon nut Ecrou 4 6 pans M12 985
28 105-827 2 Exzenter Cam Came
28 105628 2 Federring Spring washer Fondelie-ressort 12 127
3¢ 12-106 2  Sechskanischraube Hexagon boit Vis & 6 pans M12x 45 933
31 1 Rad, kpi. re. Wheel assembly, Roue, comp, droit

right hand side
32 74127 2 Federstecker Spring loaded pin Goupille & ressort 25 11024
33 69328 2  Vorstecker Setent pin Goupille de retenue
34 105-828 1 Siange Hod Tige
35 105630 1 Biegefeder Spiral spring RRessort & spirale
36 105-631 1 Pralibisch Protective plate Tole de protection
37 105632 2 Hiise Sleeve Douilie
38 105633 2 Rad Wheel Roue
39 105-634 2  Sechskanischraube Hexagon boit Vis & 6 pans M10x 80 831
40 105635 1 Mahergehduse Mower housing Carter de tondense
41 B2-578 2 Scheibe Washer Hondeile
42 21-205 1 Roile Holler Galet

Forts, Seite Ba

Cont. on page 5a

Sulte & la page 5a







Méahergehiuse - Prailblech - Verkleidung - Mahmesser
Mower housing - Protective plate - Covering - Mowerblade
Carier de tondense - Tole de protection - Revétement - Lame coupe
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Bid Besi-NFT Sick. ADMGSSUREen

e PN Qty.  Telibereichnung Description Désignation Maastrement PHN
Hép.  Héi No. ité, Mesurape 180
43 12210 1 Sechskantschraube  MHexagon bolt Vis &4 6 pans M10x180 831
44 02-210 2  Buchse Bushing Bouille 88 2522 bU.-B

45 105-624 1 Aushub Excavation Bxébial

46 105625 t  Spannstift Spring dowel sieeve  Goupilie de serrage 5 x 30 1481
47 16-151 3 Mihmesser Mowerblade Lame coupe
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Messerlagerung
Blade bearing 1 4

Palier de lame coupe

Bid  Best-Nr. Sick. Abmessungen
tem PN Oty Telbszeithnung Description Désignation Measurement BN
Hép.  Héf No. (e, Masurags 180
1 105-108 1 Kellriemenscheibe V-belt puliey Poulie de ia courroie
frapézoidaie
2 102-813 1  Lagergehé&use Bearing housing Carter du palier
3  02-247 4  Sicherungsring Retaining ring Circlips 52x2 472
4 07785 2 Kugellager Ball bearing Roulement & billes  6205-2K8 625
5 (02246 2  Sicherungsring Retaining ring Circlips 25x1.2 471
6 102-517 1 Messerwelle Biade shaft Arbre, lame
de coupe
7 53986 1 Scheibe Washer Rondelle
8 105112 1 Padieider Adiust spring Hessort d'ajustage A 6x6x32 6885
8 53889 1 Tellerfelder Cup spring Fessor A disque B3.8 2083
16 97-407 1 BSechskanischraube Hexagon bol Vis & 6 pans M16x1,85x30 961
11 12-536 1  Sicherungsring Hetaining ring Circlips 22x1.2 471







Getriebe
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Gear box
Engrenage
Bid  Best-Nr Stk Abmessungen
e PN Qty.  Teithezeichnung Bescription Désignation Measuremens EHN
Fidp. Féf No. (18, Mosurage 180
1 105-638 1 Getriebe Gear box Engrenage
2 105640 1  Keilriemenscheibe V-helt puliey Poulie de la
courroie trapézoidaie
3 105112 1 Paffelder Adiust spring Hessort d'ajustage  ABx6x32 6885
4 02707 1 Scheibe Washer Hondelle R 440
5 05-341 1 Federring Spring washer Rondelle-ressort AB 128
6 05489 1  Sechskanischraube Hexagon bolt Vis a 6 pans M8x35 933







Spannrolle
Tensioning sheare
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Galet tendeur

Bid  Best-Nr.  Siok. Abmessungen

ftem PN Qty  Teilbezeichnung Description Désignation Measuremeant DIN
Rép.  Rét No. Qié, Mssurage 180
1 105-641 1 Spannhebei Tensioning lever i evier de tension

2 105106 1 Spannrolie Tensioning sheare Galet tendeur

3 05378 1  Scheibe Washer Horxlelie B84 125

4 08-335 1 Sechskantmuiter Hexagon nut Ecrou & 6 pans M8 934

5 054131 1 Sechskantmutter Hexagon nui Ecrou & 6 pans M8 985

& 105642 1 Spannblech Tension plate Tole de serrage

7105120 1 Zugleder Pull spring Ressort de traction
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Stiitzrad
Support wheei 20
Roue de appui

Bild  Besl-Nr Siek. Abrnessingen

gem PN Gly.  Teilbersichnung Description Désignation Measurament PN
Hép  Het No Q1. Mesurage IS0
1 105-643 1 Radhalter Whee! carrier Porproue

2 145-407 1 Rad Wheel Roue

3  105-844 1 Buchse Bushing Bouilie

4 05149 1 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou & 6 pans M12 985

5 08377 1 Scheibe Washer Rondelle B13 125

6 05381 3 Scheibe Washer Rondelle B2t 125

7 13261 1 Scheibe Washer Rondelle Bi13 8012
8 12-800 1 Sechskanischraube Hexagon bolt Vis & 6 pans M12x110 8933
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Hydraulik

Hydraulic 22
Hydraulique
B Bt NI Abrmessungen
fam PN Gty Teilbezeichnung Bescription Désignation Moasurerment DIN
Rép. Rl No Qt8, Masurage B0
1 105-645 1 Mydrauiikzylinder Hydraulic cylinder Vérin hydraulique
2 87205 t  Scheibe Washer Rondelle
3 07621 2  Usitring Usit-ring Bague Usit 12,7x18x1,5
4 G7-783 1 Hohischraube Hollow screw Vis & creux AB 7623
5 18-184 1  H.D.-Schiauch H.P. hose Tuyau H.P, NW 6x700
&  105-647 1 Schottverschraubung Bulkhead screw fiting  Vissage de cloison
7 105648 1 Dichikegel Conical nipple Boulonnage conigque

verschraubung screw fitting d'étanchéification
8 105849 1  Blockkugelhahn Block ball valve Robinet & boisseau

spherigue de bloc

8  105-650 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose Tuyau hydrauvlique
10 105651 1 Gewinde- Threaded screw in Fermeture vissée

Einschraubverschr.  fitling
11 105-652 1 Hydraulikstecker Hydraulic connector  Connecteur hydraulique
12 105-6854 1 Schraubstopfen Screwed plug Bouchon visser 700/M12x1,5
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